令和６年２月吉日

新潟市ジュニアオーケストラ教室

保護者各位

新潟市ジュニアオーケストラ教室

保護者会会長 高木 敬

新潟市ジュニア音楽教室
第 20回スプリングコンサートＤＶＤ/ＢＤ販売のご案内

保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、保護者会の活

動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、保護者会では３月 31 日（日）に行われます「第 20 回スプリングコンサート」

ＤＶＤの委託制作（制作会社 ビデオタウン企画）をいたします。記念として、皆様に

お買い求めいただきますようご案内申し上げます。

下記 URL よりフォームにアクセスし申込み、代金を指定口座に振り込んでください。

現金による授受は行いません。

例年、購入申込種類と振込金額が異なったり、振込名義人が親御さんの名前であるな

ど散見されますので申込や振込の際にはご注意を頂けますようお願いいたします。

記

１ 品  名    新潟市ジュニア音楽教室 第 20 回スプリングコンサート DVD/BD

２ 販売価格    DVD 3,300 円

          BD  3,500 円

３  申込方法   下記 URL よりフォームにアクセスし申し込みください。

https://forms.gle/kirDdMYGy1gMsdxy9

４ 支払方法    第四北越銀行の指定口座への振り込み

          銀行：第四北越銀行

          支店名：本店営業部

          口座番号：（普）2211945

          口座名：新潟市ジュニアオーケストラ教室保護者会

          ※１ 振込手数料は各自でご負担をお願いいたします。

※２ 依頼人欄には団員名、注文数を入力してください。

（例） ニイガタタロウ DVD１マイ

    ニイガタハナコ BD２マイ

５ 申込・振込期限 令和６年４月６日（土）

６ 受け渡し方法  ５月以降の合奏練習時に事務局通じ団員に手渡し

問合わせ先 保護者会担当 長崎 jokouhou2024@gmail.com

https://forms.gle/kirDdMYGy1gMsdxy9